

HOLDINGSELSKABET FLEMMING ANDERSEN ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2013

Flemming Andersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET FLEMMING ANDERSEN ApS
 Kærvej 3
 7470 Karup J

CVR-nr: 32163173
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor SAND OG MIKKELSEN REVISION, STATS-AUTORISERET
 REVISIONSANPARTSSELSKAB

 Runetoften 14
 8210 Århus V
CVR-nr: 33160364

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i den associerede virksomhed FAKKS ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud 150 t.kr. hvilket primært skyldes resultat andel af associeret virksomhed FAKKS ApS.

Som følge af usikkerhed omkring den likviditetsmæssige situation i associeret virksomhed, er der usikkerhed omkring fortsat drift samt indregning og måling af tilgodehavende hos associeret virksomhed FAKKS ApS. Udfaldet af de aktuelle forhandlinger med kreditinstitutter er endnu ikke afsluttede hvorfor resultatet heraf ikke er kendt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		-8.500	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-8.500	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-144.220	53.631
Andre finansielle indtægter		30.310	28.516
Øvrige finansielle omkostninger		-27.537	-25.729
Ordinært resultat før skat		-149.947	52.418
Ekstraordinært resultat før skat		-149.947	2.418
Årets resultat		-149.947	52.418
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-149.947	
I alt		-149.947	

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	43.233
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		433.108	503.785
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	433.108	547.018
Anlægsaktiver i alt		433.108	547.018
Likvide beholdninger		9	9
Omsætningsaktiver i alt		9	9
AKTIVER I ALT		433.117	547.027

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-186.475	-36.528
Egenkapital i alt	2	-61.475	88.472
Anden gæld		6.250	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		488.342	454.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		494.592	458.555
Gældsforpligtelser i alt		494.592	458.555
PASSIVER I ALT		433.117	547.027

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	62.500
Kostpris ultimo	62.500
Nettoopskrivninger primo	-19.267
Andel i årets resultat jf. note	-144.220
Overført til modregning i tilgodehavende hos associeret virksomhed	100.987
Nettoopskrivninger ultimo	-62.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform, hjemsted og ejer-stemmeandel

FAKKS ApS, Herning, 50%

2. Egenkapital i alt

	Pr. 1/1 2012 kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Årets resultat	-36.528	-149.947	-186.475
Egenkapital ultimo	88.472	-149.947	-61.475

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Som følge af usikkerhed omkring den likviditetsmæssige situation i associeret virksomhed, er der usikkerhed omkring fortsat drift samt indregning og måling af tilgodehavende hos associeret virksomhed FAKKS ApS. Udfaldet af de aktuelle forhandlinger med kreditinstitutter er endnu ikke afsluttede hvorfor resultatet heraf ikke er kendt.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds og denne virksomheds dattervirksomheds gæld til pengeinstitut, 4.046 t.kr. har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.